1 Mehmet Akif Ceylan, “Vize’de (Kırklareli) Yerleşmenin Gelişimi”, Marmara Coğrafya Dergisi, 23, İstanbul 2011, s.

53-54.
2 Kadir Öztürk, Bütünüyle Vize Tarihi, Coğrafyası ve Turistik Önemi, İstanbul 1959, s. 23-25.
3 Hoca Sadettin Efendi, Tacü’t Tevarih I, (haz. İsmet Parmaksızoğlu), Ankara 1999, s. 136-137.
4 Halil İnalcık’a göre, “770/1369 kışında Sultan Edirne sarayında kalır. 770/1369 baharında Sultan Bizans’a karşı

yeniden harekâta geçerek Trakya’da Istranca (bugün Yıldız) dağları eteğinde önemli Pınarhisar, Kırkkilise ve Vize

kalelerini ele geçirir. Kırkkilise karşı koyduğu için savaşan Rum askerini kılıçtan geçirir. Sultan Kırkkilise’yi kuşatırken

Mihaloğlu doğuda Vize kalesi üzerine gider.

değerinin yüksek olması buradaki köyleri selâtin ve ümera vakıflarının ilgi alanına sokmaktaydı.

Selâtin vakıflarının idaresinde genellikle sadaret, şeyhülislamlık ve darüssaade ağalığı

nezaretleri görülmektedir. Fatih Sultan Mehmed’in, kurmuş olduğu vakıfların nezaretini 868/1463

tarihinde vezir-i âzamlara tevcih etmesi üzerine Sadr-ı Âli Nezâreti kurulmuştur. II. Bayezid ise

vakıflarının nezaretini 1506’da şeyhülislamına tevcih etmesi üzerine Şeyhülislam Nezareti ortaya

14 Orhan Kılıç, “1571 Tarihli Mufassal Evkaf Tahrir Defterine Göre Erçiş, Bargiri(Muradiye) ve Muş Vakıfları”, OA,

XXIV, İstanbul 2004, s. 243.
15 Hilmi Ziya Ülken, “Vakıf Sistemi ve Türk Şehirciliği”, VD, IX, Ankara 1971, s. 37.
16 Mehmet Beşirli, “Vakıf Kurumunun Önemi ve Tokat’ta Hamza Bey Evkafı Üzerine Bazı Bilgiler”, History Studies,

2/1, 2010, s. 35.
17 Ömer Lütfi Barkan, “Osmanlı İmparatorluğu’nda Toprak Vakıflarının İdarî Malî Muhtariyet Meselesi”, THTD, I,

İstanbul 1944, s. 15.
18 Ömer Lütfi Barkan, “H. 933-934(1527-1528) Yılına Âit Bir Malî Bütçe Örneği”, İFM, XV/1-4, İstanbul 1954, s. 277.
19 Ömer Lütfi Barkan, “H. 933-934(1527-1528) Yılına Âit Bir Malî Bütçe Örneği”, s.268.
20 Ömer Lütfi Barkan, “İmaret Sitelerinin Kuruluş ve İşleyişi”, İFM, XXIII/1-2, İstanbul 1963, s. 241-242.
21 Bahaeddin Yediyıldız, “Osmanlılar Döneminde Türk Vakıfları Ya da Türk Hayrât Sistemi”, Osmanlı, V, Ankara 1999,

s.